DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quarta-feira, 29 de Outubro de 2025.

30/11/2025.
VALOR MENSAL: R$ 101.378,58 (cento e um mil 
e trezentos e setenta e oito reais e cinquenta e oito 
centavos)
Vitória, 24 de outubro de 2025.
LEONARDO CUNHA MONTEIRO
Diretor Geral

Protocolo 1660012

Centrais de Abastecimento do Espírito Santo  - CEASA -

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 004/2021

PROCESSO Nº 2023-TPB19